Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

V созыва

Решение

«О представлении лицами, замещающими муниципальные должности Муниципального образования Новоизмайловское, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом Муниципального образования Новоизмайловское,

Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок  представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности Муниципального образования Новоизмайловское согласно Приложению к настоящему Решению.

2. Со дня вступления в силу настоящего Решения признать утратившим силу Решение Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское от 03.04.2013 № 151-04 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Новоизмайловское, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования Новоизмайловское.
Глава  Муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета

Муниципального образования Новоизмайловское                                                           С.Б.Шубин

Санкт-Петербург

Решение № 70-05
от  22 июня 2016 года

Приложение

к решению Муниципального Совета

Муниципального образования Новоизмайловское

от 22.06.2016 № 70-05
«О представлении лицами, замещающими
муниципальные должности
Муниципального образования Новоизмайловское,

сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера»
Порядок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности Муниципального образования Новоизмайловское

1. Настоящий Порядок в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", устанавливает порядок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности Муниципального образования Новоизмайловское (далее – лица, замещающие муниципальные должности).

2. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности, представляются в Муниципальный Совет МО Новоизмайловское ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.

3. В случае если лицо, замещающее муниципальную должность, обнаружило, что в представленных им сведениях о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, оно вправе представить уточненные сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

Лицо, замещающее муниципальную должность, может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в пункте 2 настоящего Порядка.
PAGE
2